
Управление образования администрации Степновского муниципального 
округа Ставропольского края

Приказ

14 ноября 2025 г. с. Степное № 4^

Об итогах проведения муниципального этапа XVI краевого конкурса “Учи­
тель здоровья России - 2025»

В соответствии с планом работы управления образования админи­
страции Степновского муниципального округа на 2025 год, во исполнение 
приказа управления образования администрации Степновского муниципаль­
ного округа от 07 ноября 2025 года № 474 «О проведении муниципального 
этапа XVI краевого конкурса «Учитель здоровья России-2025» и в целях по­
вышения профессиональной компетентности педагогов в области формиро­
вания культуры здоровья обучающихся, воспитанников и работников систе­
мы образования Степновского муниципального округа в период 
с 10 ноября по 14 ноября 2025 года был проведен муниципальный этап Кон­
курса, в котором приняло участие 7 учителей и педагогов дополнительного 
образования из образовательных организаций округа (общеобразовательных 
и учреждения дополнительного образования).

Члены жюри оценивали конкурсные задания муниципального этапа 
Конкурса по десятибалльной системе. На основании протокола оргкомитета 
с правом жюри муниципального этапа Конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального этапа XVI краевого конкурса 

«Учитель здоровья России - 2025»:
2. Признать победителем Сиражудинова А.А., тренера-прподавателя 

МУ ДО «ЦБР МП».
3. Наградить победителя Конкурса грамотой управления образования 

администрации Степновского муниципального округа.
4. Старшему методисту муниципального учреждения Степновского 

муниципального округа «Административно - хозяйственный центр системы 
образования» Кулиш О.И. подготовить материалы на победителя муници­
пального этапа XVI краевого конкурса «Учитель здоровья России - 2025» 
и предоставить в министерство образования Ставропольского края в уста­
новленные сроки.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Настоящий приказ всту^^Р'В'ёйлу.со дня его подписания.

%

•V
I 5Й
> 51;

*.В. Чиж

ЧТЙрТЩ1 СИЛУ

/7

I • 
со 
о г-7 фЕ 

муниципального округа 
Ставропольского края \\у;

Заместитель начальника 
управления образования 
администрации Степнов' СТЕПНОВСКОГО

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ДМИНИСТРАЦИИ I

'I


